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Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
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Ai signori docenti: 
Antonella Abbadessa tetaab@libero.it 
Vincenzo Accurso prof.accurso@tin.it 

Silvana Barbieri barbierisilvana@libero.it 
Giovanni Carbone giovcarb@alice.it 

Maria Concetta Ciliberti cilibertimc@yahoo.it 
Lucia Claps lucdomloria@yahoo.it 

Antonino De Giorgio antonino.degiorgio@istruzione.it 
Riccardo Elia riccardoelia@libero.it 
Maria Falbo mariafalbo@hotmail.it 

Santo Mariano marinosanto@virgilio.it 
Maria Marino maria.marino35@istruzione.it 

Sabina Giorgina Nardo sabina.nardo.vv@istruzione.it 
Domenico Rinaldo mimmorinaldo@libero.it 

Patrizia Rizzo patrizia.rizzo@istruzione.it 
Miriam Teresa Scarpino miriamteresa.scarpino@istruzione.it 

  Maria Carmela Siclari mcarmela.siclari@istruzione.it 
Rosa Suppa rosa.suppa2@istruzione.it 

Gelsomina Vono vonoge@libero.it 
Angela Maria Zavaglia angelamaria.zavaglia@unical.it 

 
Alle OO.SS  Scuola 
Alle OO.SS. Area V 

 
Al sito web 

 
 

OGGETTO: nota MIUR AOOUFGAB Prot.n. 0015260 del 18/05/2018 - comandi dei dirigenti 
scolastici e del personale docente anno scolastico 2018/19 
 

In riferimento alla nota in oggetto, relativamente alla lettera A,  ai sensi dall’art. 1, comma 
65, legge n. 107 del 2015, i docenti destinatari dei progetti nazionali comandati presso lo scrivente 
USR per l’anno scolastico 2017/2018, che intendono essere confermati per l’anno scolastico 
2018/2019, potranno presentare esplicita istanza da inviare, entro e non oltre le ore 23:59 del 9 
giugno  2018 , a mezzo PEO all’indirizzo:  direzione-calabria@istruzione.it; l’oggetto della mail 
dovrà tassativamente riportare la seguente dicitura: CONFERMA P.N. D.M. n. 659/16-(Cognome e 
Nome).  

L'assegnazione al progetto è subordinata alla possibilità di utilizzare, sul posto lasciato 
disponibile, un docente dell'organico di potenziamento secondo la normativa vigente.  
 

 IL DIRIGENTE VICARIO  
 Angela Riggio 
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